
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 136/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Pani  Bożeny Cioch – Dyrektora Zespołu Poradni nr 3
w Lublinie, ul. Młodej Polski 30 do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy
Lublin  w  związku  z  przygotowaniem  i  realizacją  projektów  i  programów
współfinansowanych ze środków zewnętrznych 

Na podstawie  art. 35 ust. 2 i art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995
z późn. zm.)w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1025  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Bożenę Cioch – Dyrektora Zespołu Poradni nr 3 w Lublinie,
ul. Młodej Polski 30, do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie
podpisywania:

1) wniosków aplikacyjnych –  każdorazowo po uprzedniej  zgodzie Dyrektora lub
Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania;

2) umów  i porozumień o dofinansowanie projektów i programów;

3) porozumień partnerskich – po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin, jeżeli jest
wymagana;

4) sprawozdań, wniosków o płatność lub refundację wydatków;

5) pism i dokumentów w zakresie przygotowania i realizacji projektów i programów
współfinansowanych ze środków zewnętrznych.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  Dyrektora  Zespołu
Poradni nr 3 w Lublinie, ul. Młodej Polski 30.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 36/1/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 stycznia
2016 r. w sprawie upoważnienia Pani Bożeny Cioch, dyrektora Zespołu Poradni nr 3
w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 112157/08/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

   § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 112157/08/2018
OW-KA.2120.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wniosków aplikacyjnych – każdorazowo po uprzedniej zgodzie Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania;
	2) umów i porozumień o dofinansowanie projektów i programów;
	3) porozumień partnerskich – po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin, jeżeli jest wymagana;
	4) sprawozdań, wniosków o płatność lub refundację wydatków;
	5) pism i dokumentów w zakresie przygotowania i realizacji projektów i programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

